产品类别
Product Class 条形连接器
品名(料号)
P/N XHS
产 品 承 认 书
SPECIFICATION FOR APPROVAL
产品编号
PRODUCT ID

8／21
DONGGUAN JINDA ELECTRONIC CO.,LTD
东莞市津达电子有限公司
XHS-nY A2020.10.08WZY
REVISIONS
P LTR DESCRIPTION DATE DWN APVD
POLES P/N A B C
2 XHS-2Y 2.50 5.70 0.00
3 XHS-3Y 5.00 8.20 4.90
4 XHS-4Y 7.50 10.70 7.40
5 XHS-5Y 10.00 13.20 9.90
6 XHS-6Y 12.50 15.70 12.40
7 XHS-7Y 15.00 18.20 14.90
8 XHS-8Y 17.50 20.70 17.40
9 XHS-9Y 20.00 23.20 19.90
10 XHS-10Y 22.50 25.70 22.40
11 XHS-11Y 25.00 28.20 24.90
12 XHS-12Y 27.50 30.70 27.40
13 XHS-13Y 30.00 33.20 29.90
14 XHS-14Y 32.50 35.70 32.40
15 XHS-15Y 35.00 38.20 34.90
16 XHS-16Y 37.50 40.70 37.40
A B C D E
A B C D E
1
2

D
B
A
10／21
XHS-nPS A2020.10.08WZY
REVISIONS
P LTR DESCRIPTION DATE DWN APVDPOLES P/N A B
2 XHS-2PS 2.50 8.90
3 XHS-3PS 5.00 11.40
4 XHS-4PS 7.50 13.90
5 XHS-5PS 10.00 16.40
6 XHS-6PS 12.50 18.90
7 XHS-7PS 15.00 21.40
8 XHS-8PS 17.50 23.90
9 XHS-9PS 20.00 26.40
10 XHS-10PS 22.50 28.90
11 XHS-11PS 25.00 31.40
12 XHS-12PS 27.50 33.90
A B C D E
A B C D E
1
2

接触针：黄铜镀锡
Contact PIN: Brass TIN-plating
间距：2.5 mm
Pitch:  2.5 mm
REVISIONS
P LTR DESCRIPTION DATE DWN APVD
POLES P/N A B C
2 XHS-2A 2.50 7.50 3.40
3 XHS-3A 5.00 10.00 4.70
4 XHS-4A 7.50 12.50 7.20
5 XHS-5A 10.00 15.00 9.70
6 XHS-6A 12.50 17.50 12.20
7 XHS-7A 15.00 20.00 14.70
8 XHS-8A 17.50 22.50 17.20
9 XHS-9A 20.00 25.00 19.70
10 XHS-10A 22.50 27.50 22.20
11 XHS-11A 25.00 30.00 24.70
12 XHS-12A 27.50 32.50 27.20
13 XHS-13A 30.00 35.00 29.70
14 XHS-14A 32.50 37.50 32.20
15 XHS-15A 35.00 40.00 34.70
16 XHS-16A 37.50 42.50 37.20
3D图示(参考)
XHS-3A XHS-4AXHS-2A
1/1
A

XXX.   ±0.50
.XXX   ±0.10
  X.°     ±2°
  .X°     ±1°
REVISIONS
P LTR DESCRIPTION DATE DWN APVD
POLES P/N A B C
2 XHS-2AW 2.50 7.50 3.40
3 XHS-3AW 5.00 10.00 4.70
4 XHS-4AW 7.50 12.50 7.20
5 XHS-5AW 10.00 15.00 9.70
6 XHS-6AW 12.50 17.50 12.20
7 XHS-7AW 15.00 20.00 14.70
8 XHS-8AW 17.50 22.50 17.20
9 XHS-9AW 20.00 25.00 19.70
10 XHS-10AW 22.50 27.50 22.20
11 XHS-11AW 25.00 30.00 24.70
12 XHS-12AW 27.50 32.50 27.20
13 XHS-13AW 30.00 35.00 29.70
14 XHS-14AW 32.50 37.50 32.20
15 XHS-15AW 35.00 40.00 34.70
16 XHS-16AW 37.50 42.50 37.20
3D图示(参考) XHS-3AW XHS-4AWXHS-2AW
1/1
B±0.35
2.5±0.1

Insulator:  PA66  UL94V-0
接触针：黄铜镀锡
Contact PIN: Brass TIN-plating
间距：2.5 mm
Pitch:  2.5 mm
REVISIONS
P LTR DESCRIPTION DATE DWN APVDPOLES P/N A B
2 XHS-B-2A 2.50 7.50
3 XHS-B-3A 5.00 10.00
4 XHS-B-4A 7.50 12.50
5 XHS-B-5A 10.00 15.00
6 XHS-B-6A 12.50 17.50
7 XHS-B-7A 15.00 20.00
8 XHS-B-8A 17.50 22.50
9 XHS-B-9A 20.00 25.00
10 XHS-B-10A 22.50 27.50
11 XHS-B-11A 25.00 30.00
12 XHS-B-12A 27.50 32.50
13 XHS-B-13A 30.00 35.00
14 XHS-B-14A 32.50 37.50
15 XHS-B-15A 35.00 40.00
3D图示(参考)
XHS-B-6A~nA
卡扣有缺口
1/1

XXX.   ±0.50
.XXX   ±0.10
  X.°     ±2°
  .X°     ±1°
REVISIONS
P LTR DESCRIPTION DATE DWN APVD
POLES P/N A B C
2 XHS-LT-2A 2.50 7.50 10.0
3 XHS-LT-3A 5.00 10.00 12.50
4 XHS-LT-4A 7.50 12.50 15.00
5 XHS-LT-5A 10.00 15.00 17.50
6 XHS-LT-6A 12.50 17.50 20.00
7 XHS-LT-7A 15.00 20.00 22.50
8 XHS-LT-8A 17.50 22.50 25.00
9 XHS-LT-9A 20.00 25.00 27.50
10 XHS-LT-10A 22.50 27.50 30.00
11 XHS-LT-11A 25.00 30.00 32.50
12 XHS-LT-12A 27.50 32.50 35.00
13 XHS-LT-13A 30.00 35.00 37.50
14 XHS-LT-14A 32.50 37.50 40.00
15 XHS-LT-15A 35.00 40.00 42.50
16 XHS-LT-16A 37.50 42.50 45.00
  技术参数（SPECIFICATIONS）
额定电压：250V AC DC
Voltage rating: 250V AC DC
额定电流：3.0A AC DC MAX.

XXX.   ±0.50
.XXX   ±0.10
  X.°     ±2°
  .X°     ±1°
REVISIONS
P LTR DESCRIPTION DATE DWN APVD
POLES P/N A B C
2 XHS-WT-2A 2.50 7.50 10.0
3 XHS-WT-3A 5.00 10.00 12.50
4 XHS-WT-4A 7.50 12.50 15.00
5 XHS-WT-5A 10.00 15.00 17.50
6 XHS-WT-6A 12.50 17.50 20.00
7 XHS-WT-7A 15.00 20.00 22.50
8 XHS-WT-8A 17.50 22.50 25.00
9 XHS-WT-9A 20.00 25.00 27.50
10 XHS-WT-10A 22.50 27.50 30.00
11 XHS-WT-11A 25.00 30.00 32.50
12 XHS-WT-12A 27.50 32.50 35.00
13 XHS-WT-13A 30.00 35.00 37.50
14 XHS-WT-14A 32.50 37.50 40.00
15 XHS-WT-15A 35.00 40.00 42.50
16 XHS-WT-16A 37.50 42.50 45.00
  技术参数（SPECIFICATIONS）
额定电压：250V AC DC
Voltage rating: 250V AC DC
额定电流：3.0A AC DC MAX.

.XX    ±0.15
XXX.   ±0.50
.XXX   ±0.10
  X.°     ±2°
  .X°     ±1°
REVISIONS
P LTR DESCRIPTION DATE DWN APVDPOLES P/N A B
2 XHS-2AB 2.50 7.50
3 XHS-3AB 5.00 10.00
4 XHS-4AB 7.50 12.50
5 XHS-5AB 10.00 15.00
6 XHS-6AB 12.50 17.50
7 XHS-7AB 15.00 20.00
8 XHS-8AB 17.50 22.50
9 XHS-9AB 20.00 25.00
10 XHS-10AB 22.50 27.50
11 XHS-11AB 25.00 30.00
12 XHS-12AB 27.50 32.50
13 XHS-13AB 30.00 35.00
14 XHS-14AB 32.50 37.50
15 XHS-15AB 35.00 40.00
16 XHS-16AB 37.50 42.50
3D图示(参考) XHS-3AB XHS-4ABXHS-2AB
备注：定制无定位槽款
1/1
A

.XX    ±0.15
XXX. ±0.50
.XXX   ±0.10
  X.°     ±2°
  .X°     ±1°
REVISIONS
P LTR DESCRIPTION DATE DWN APVDPOLES P/N A B
2 XHS-2AWB 2.50 7.50
3 XHS-3AWB 5.00 10.00
4 XHS-4AWB 7.50 12.50
5 XHS-5AWB 10.00 15.00
6 XHS-6AWB 12.50 17.50
7 XHS-7AWB 15.00 20.00
8 XHS-8AWB 17.50 22.50
9 XHS-9AWB 20.00 25.00
10 XHS-10AWB 22.50 27.50
11 XHS-11AWB 25.00 30.00
12 XHS-12AWB 27.50 32.50
13 XHS-13AWB 30.00 35.00
14 XHS-14AWB 32.50 37.50
15 XHS-15AWB 35.00 40.00
16 XHS-16AWB 37.50 42.50
3D图示(参考) XHS-3AWB XHS-4AWBXHS-2AWB
备注：定制无定位槽款
1/1
B±0.35